
Bitva u Libušína 2014 
 

 
Datum 25. - 27. dubna 2014  
   

Pořádal Kyrius  Libušín 
   

Zúčastnili se Kalif Bojující 
 Obi-Wan Bojující 
 Ozzák Bojující 
 Ivča Bojující 
 Ježek Bojující 
   

Zapsal Obi-Wan s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 25. dubna 2014 

   Jako každým rokem jsme se vydali na Libušín. Posádka našeho vozu ve složení já (Obi-Wan), 
Ivča a Arno jsme to vzali zkratkou přes Chrudim, kde doplnil posádku Ježek. Naložili jsme jeho 
věci s obtížemi do auta a vyrazili směr Libušín. Do tábora jsme dorazili chvíli po posádce 
druhého auta (Kalif a Ozzy). Postavili jsme stany, zabydleli se a začali vařit večeři. Úspěšný 
příjezd jsme zapíjeli do ranních hodin. 

Sobota 26. dubna 2014 

   Ráno jsme se účastnili jako vždy ne velmi záživného nácviku na bitvu. Čas před bitvou 
trávený v táboře nám narušil cizí pes, který po výstřelu z děla vyplašeně prchal, po pár minutách 
následován nejspíš majitelem. V tu chvíli se Ivča rozhodla, že se nezúčastní bitvy jako 
lukostřelec, ale jako hlídač našeho poťapa. 

   Bitvu jsme si jako vždy náležitě užili. Po bitvě následovalo povinné focení skupiny. Po 
návratu do tábora jsem s Ivčou začal připravovat hlavní chod dne. Popravdě řečeno už Vám 
neřeknu, co to bylo. Jelikož se všichni tvářili, že jim to chutnalo a nikdo se neotrávil, rozhodl 
se Kalif (hejtman skupiny), že ze mne udělá skupinového kuchtíka a obdržel jsem řád dřevěné 
vařečky. Dalším obdarovaným byl Ježek. Přesto, že se odstěhoval a není aktivním členem 
skupiny, ale je nám velkým přínosem v bitvách, vyjádřil mu Kalif svůj dík tím, že ho obdaroval 
varkočem ve skupinových barvách. Tyto události jsme museli řádně oslavit. 

 Neděle 27. dubna 2014 

   Během dopoledních hodin jsme se všichni exhumovali, nasnídali a pustili se do úklidu tábora. 
Poté jsme vše naložili na povozy a vyrazili k domovu, kterou naše posádka brala opět zkratkou 



přes Chrudim 
 

bwn 


